GOBIERNO -
peSONORA {
DESARROLLO
SOCIAL

Hermosillo, Sonora; a 08 de agosto de 2024

Arg. Diego Mézquita Salgado
Director General de Infraestructura Social
Presente.-

Con respecto al aviso de comisién con fecha 19 de julio del 2024, con el que se me
comisiono el dia 05 de agosto de 2024 al Municipio de Naco Sonora, comento lo siguiente:

El dia 05 de agosto me dirigi al Municipio de Naco a la visita de sitio de la Licitacion LPO-
926009991-049-2024 de las obras C-00075/1034 CONSTRUCCION DE CUARTO-
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE NACO, MUNICIPIO DE NACO, donde la cita fue en
la entrada principal del Palacio Municipal de Naco (Av. Francisco | Madero No. 825, Col.
Centro), la cita se acordd a las 13:00 Hrs. a la cual no se presenté ningln contratista
interesado, para después de haber esperado media hora retirarme para hacer el recorrido
de las acciones con el Director de Obras Publicas el Ing. Juan Luis Padilla, informandoles
a los beneficiarios que proximamente comenzara la construccién de su cuarto dormitorio,
terminando con esto la visita de sitio de la Licitacién mencionada y finalmente dirigirme a
Hermosillo, Terminando asi la comisién del dia.

Atentamente:

ﬁ [ /m; .

Ing. Saulo Rabago Corral
Subdirector de Atencién y Seguimiento a Municipios

662 108 37 37 Paseo Rio Sonora Norte 76
A d .gob. .
g 662 108 37 49 M sedesson@sonora.gob.mx @ Col. Proyecto Rio Sonora




GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

HERMOSILLO, SONORA. 19 DE JULIO DE 2024

SAULO RABAGO CORRAL
PRESENTE.-

Con el propésito de :

VISITA DE SITIO DE OBRA C-00075/1034 CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIOS.

Se le comisiona a:

NACO, SONORA.

Duranteel (los) dia (s) _ 5 DE AGOSTO AL 5 DE AGOSTO DE 2024

Vehiculo No. 104

Marca NISSAN Placas VD-64-442
Modelo 2017 Tipo PICK UP

CONTROL NET: 140 LITROS

CASETAS: $272.00

GASOLINA:
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SECRETARIA DE
DESARROLLO
SOCIAL

GOBIERNO
o:SONORA

Hermosillo, Sonora a 12 de agosto de 2024.

LIC. IRMA BENITA BERNAL RUIZ
Directora General de Administraciéon y Planeacion
Presente.-

Por medio del presente, le solicito a usted reembolso de casetas de comisién a Naco,
Sonora el dia 05 de agosto del presente afio, a nombre de ING. SAULO RABAGO
CORRAL, por un monto de $ 272.00 (SON: Doscientos setenta y dos pesos 00/100 M.N.)

Por su apoyo, le agradezco su atencion.

ATENTAMENTE

R

ARQ. DIEGO MEZQUITA SALGADO
DIRECTOR GENERAL DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

C.c.p.-Archivo.-

3&\;*-.;».%"" }}w

SONORA

OPORTUNIDADES

Proyecto Rio 76, colonia Proyecto Rio Sonora. Teléfono: 6621083700 y 6621083737
Horarios: 08:00 hrs. a 16:00 hrs. / Correo: sedesson@sonora.gob.mx



oy . Versién CFDI: 4.0

- FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 61595933 Serie: FNPE )
No. de certificado del SAT 00001000000707310321

Fecha y hora de emision 2024-08-09T15:55:20

Fecha y hora de certificacion 2024-08-09T15:55:20

Folio fiscal 73152D49-227E-509E-8219-5A50BF48DE6G9

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS J

\Régimen fiscal

Emisor

C.P. 01219

ReceploRl e

Razon social |GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA

Uso de CFDI {G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal{83260
Régimen Fiscal [603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Unidad i Clave

ClaveProdserv Concepto/Descripcion

| Valor Unitario

08-05 08:24:26

95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO HERMOSILLO 2024- $88.79 $88.79
08-05 18:03:27

95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO MAGDALENA 2024- $28.4 $28.45
08-05 09:50:04

L 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO MAGDALENA 2024- $ 284 $ 28.45}
08-05 16:38:39

i subtotall ] $234.48)
‘ $37.52)
$ 0.00)
$0.00)
$272.00)

Importe total con Letra

Importe (en letra): DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M. N,

lva Trasladado

Este documento es una representacion impresa de

* Certificado del CSD:

00001000000511333472

Condiciones de pago:

Forma de pago:

01 - EFECTIVO

Numero de cuenta:

NO IDENTIFICADO

Método de pago:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Tipo de Comprobante:

|- INGRESO

Lugar de expedicion:

01219

Sello digital del CEDI

'yoR/nyqn4thoObléOl?lviezehDjoaNcW/o'th;'NzXURO|cjejEdYuFGmx 5rNiHbTX5LEMjS3tel55.dnXeR8/les TUOI7jQepFmwilbOGV5inprivzQzXogDz|

IX4Hagto862NWegq7QXvIXxkHLoCKZKjW1qfdHUONUrYWdmILEOaN71 P8I7HI5Dji/nj+

nrTi9JMt+TBBUIuZOrg==

wrpTUKu9eXT+H6+0S8tdxPsQE6ELBaA60eixulezD/Brf1 rjoRY8fSh4EpJEnOfNPymfwBvwpWV+Q/tw+S90CCsOO0IiHz:

Sello del SAT

SzuLMZ+9TTPz6/007uQJep1ylqOMEQWGrPQy79YPNCqFfDBMIifRzBaol LW2Ih9cYWIiq+KLWCpAR+MAAVX5W48y5

yXmBI25JrkN DSPZux6e06NegW/KDtKoUVZ0dhiJQgDkMO+BRQq5SUOS]SmdEwU3e

wacDeuzySDynitTJZ4EEz6y/+0VI6QRUWEhECcBc4jtDglqo5eEuad Uk 1scdNrxdn1 nhGB2pF/iylnhHiJ7/GBqZ8S/g KX7ke7/05GD+QSNhjaaerOIJuLpGErR1ka4wxP5XrtZu+1fBzMrYVOIkyRZio/BdeGsznZ

KLjSFOOcgtICPHUYsZgw==

14.0[73152D49-227E-509E-8219-5A50BF 4BDE60|2024-08-

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

09T15:55:20|mYyoGdR/RyHIq Ilm748Xt93kVMOObGIaOl7|viSeZ6hoBDjORhYamNVcWod/cOZMl+NquURFUOlcjejETdeao7uRFGFOtTXu1 SrNiHbTEXSLEM;S3ltel55JdnXeR8/lesTUOI7jQcpFmwilbOGV5Inprl

zQzXoqDzIX4Hagto862NWegq7QXvIXxkHLoCKZKjW1qfdHUONUFYWdmILEOaN71 P8|7HI5Dji/nj+SzuLMZ+9TTP26/007UQJep1quOMfEQwGrPQy79YPNCqFfDBMIifRzBEQILW2Ih9cYqu+KLprAR+MAAVX
BW48y5nrTi9JMt+TBBUIuZOrg==|00001000000707310321 Il




9/8/2 % 14:57 73152D49-227E-509E-8219-5A50BF48DE69.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" Version="4.8" Fecha="2024-08-
09T15:55:20"
Sello="mYyoGdR/RyH1qItm748Xt9akVMo@bGIa0I71viSez6hoBDjORhYamNVcWod/cOZMt+NzqXURFUBIcjejETdmYao7uRFGFOtTXul5rNiHbTtX5LEMjS3Itel55]dnXeR8/1esTUBL7jQcpFmwi/
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000511333472"
Certificado="MIIGHDCCBASgAwWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMTEZzMzMONzIwDQYIKoZIhvcNAQELBQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQOVSVE1GSUNBRESSQTEUMCWGAIUECEWI1UOVSVKID
SubTotal="234.48" Moneda="MXN" Total="272.88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="081" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="01219"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv48.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="FNI970829]R9" Nombre="FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA" RegimenFiscal="603"/>
<cfdi:Receptor Rfc="GES790913CT0" Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA" DomicilioFiscalReceptor="83260" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="95111602" NoIldentificacion="HUW37XNPCKKZTXBKHK" Cantidad="1" ClaveUnidad="C62" Unidad="PEAJE" Descripcion="SERVICIO DE
PEAJE Y CRUCE CARRETERO HERMOSILLO 2024-08-85 ©8:24:26" ValorUnitario="88.79" Importe="88.79" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="88.79" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="14.21"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="95111602" NoIdentificacion="PPHOW36ZKXX1X7ZJHB" Cantidad="1" ClaveUnidad="C62" Unidad="PEAJE" Descripcion="SERVICIO DE
PEAJE Y CRUCE CARRETERO HERMOSILLO 2024-88-85 18:03:27" ValorUnitario="88.79" Importe="88.79" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="88.79" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="14.21"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="95111602" NoIdentificacion="8TK7ZUHO9W71KAZOHM" Cantidad="1" ClaveUnidad="C62" Unidad="PEAJE" Descripcion="SERVICIO DE
PEAJE Y CRUCE CARRETERO MAGDALENA 20824-08-05 09:50:04" ValorUnitario="28.45" Importe="28.45" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="28.45" Impuesto="0802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="4.55"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="95111602" NoIdentificacion="1HKX7Z87ZT99HWMBHZ" Cantidad="1" ClaveUnidad="C62" Unidad="PEAJE" Descripcion="SERVICIO DE
PEAJE Y CRUCE CARRETERO MAGDALENA 2024-08-05 16:38:39" ValorUnitario="28.45" Importe="28.45" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="28.45" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="©.1600@8" Importe="4.55"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="37.52">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="234.48" Impuesto="0@02" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="37.52"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1"
Se1loCFD:"meoGdR/RyquItm748Xt93kVMoebGIaOI7lviSeZGhoBDjORhYamNVCWQd/cOZMt+quXURFUGchejETdeao7uRFGF@tTXulSrNiHthXSLEMjSBIteISSJaneRB/lesTU617jQ
NoCertificadoSAT="00001000000707310321" RfcProvCertif="CVD110412TF6" UUID="73152D49-227E-509E-8219-5A50BF48DE6S" FechaTimbrado="2024-08-89T15:55:20"
SelloSAT:"wrpTUKuQeXT+H6+058tdxPsQE6LBaA60eiquezD/BrflrjoRY8f5h4EpJ6nOFNPymfwBVprv+Q/tw+S9OCCsOOIinmeBIZSJrkNDSPZuxsaeBNegw/KDtKoUVZBdhiJQquMe+B
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FNI970829JR9

Folio fiscal

73152D49-227E-509E-
8219-5A50BF48DEG9

Total del CFDI

$272.00

Nombre o razén social del

emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2024-08-09T15:55:20

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES790913CT0

Fecha
certificacion SAT

2024-08-
09T15:55:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SONORA

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir




PLAZA DE CUBRO No 152 HERMOSILLO
95/08/2024 ©8.24:

FOLIO: 0@@4146312 CARRIL T A
CLASE T1A $ 103.00
FACTURACION: HUW3 7XNP CKKZ TXBK HK

() COMUNICACIONES | \,/CAPUI{E 7

PLAZA DE COBRO No.153 MAGDALENA
05/08/2024 ©9:50:04

FOLIO: 0000470500 CARRIL 5 A

CLASE T1A $

FACTURACION: 8TK7Y ZUH@ 9W?1 KAZO HM

(73, COMUNICACIONES | \ CAPUFE
& | N cAP

PLAZA DE CDBRD No 152 HERMOSILLO
95/08/2024 3
FO(IO/ @@@8817526 C%%gl% 2B

CLASE T1A $
FkéTURACION PPHO W36Z KXX1 X7ZJ HB

e
[E]ain

7, COMUNICACIONES |

e T 7

PLAZA DE COBRO No.153 MAGDALENA

05/98/2024 16:38:39

FOLIO: 0006379224 - CARRIL 2 B
CLASE T1A $ 33.00
FACTURACION: THKX 7287 ZT99 HWM8 HZ
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st

#, COMUNICACIONES | \WCAPUFE

. P
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L AZ& DE COBRO Vo 152 HERMOSILLO
5/08/2024 18.03:
EO[IO/ 0008817526 " CARRIL 2B

A 103.00
EkCTERACION: PPHO WSSZ KXX1 X7ZJ HB
LH
2150
[m] 70

/3, COMUNICACIONES | ™

PLAZ# DE COBRO No.153 MAGDALENA

05/98/2824 16:38:39

FOLI0: Q006379224 CARRIL 2 B
CLASE T1A 33,00
FACTURACION: 1HKX 7I87 ZT99 HWM8 HZ

OF:00)

TI;QEP

3 COMUNICACIONES | Wy CAPUFE
\ A . 2 it

PLAZA DE COBRO No.152 HERMOSI
05/08/2024 ¢8:24:26 -
FOLIO: 0@04148312 CARRIL 7 A
CLASE T1A $ 103.00
FAUTURACION HUK3 7XNP CKKZ TXBK HK

[E]E[E

@ com £
& UNmACmNES‘““WpApUFE

PLAZA DE COBRO No.153 MAGDALENA
05/08/2024 109:50:04

FOLIO: 0000470500 CARRIL 5 A
CLASE T14 $ 33.00
FACTURACION: 8TK7 ZUHD 971 KAZO HM

(23,COMUNICACIONES | \\\\__,/QAPUFE



